CAMARA MUNICIPAL
C.N.P.J. 49.559.628/0001-10

Ofício 03-65/2020

DE MAIRINQUE

Mairinque, 30 de junho de 2020.

Senhor Presidente:

Com imensa satisfação estamo
Excelência, para enviar a Moção n° 15/2020 de
Camargo, aprovada na Sessão Ordinária realizada
para destinar a reserva financeira do Fundo Eleitorajl
da Saúde, objetivando aplicar os recursos pro
pandemia do Covid em nosso país.

e consideração.
Ao ensejo, renovamos nossos protéstos ctó elevada estima

s nos dirigindo à Vossa
autoria do Vereador Túlio
no dia 29/06, onde apela
e Partidário ao Ministério

Venientes ao combate a

Pastor KENI IEDY\J. MARQUES

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

Senadçr DAVI ÁLCOLUMBRE

Presidente da Senado Federal

BRASÍLIA - DF

Av. Dr. Gaspar Ricardo Junior, 185 -  Telefones; (0**11)4708-2910/2690 - 4718-46SI0/4764 -  CEP 18120-000 -  MAIRINQUE -  SP

00100.073509/2020-03 (VIA 001)

«̂a m a r a  M m tap u u ,
c.N.p.J. 49.559.628/0

Av. Dr. Gaspar Ricardo Júnior, 185 - Centro -
Telefones: (0**11)4708-2910/4708-260

www.camaramunicipaldema

Mairinque-SP - CEP 18120-000
JO / 4718-4764 / 4718-4690
irinque.com.br

MOCÃQ Mg /2020

DEMAIRINQUE
001-10

representação de seus e<çtimaHr.e a r  i P s desta Casa Legislativa, na plena

preocupação com o aumento de inftct^os e ®
região e em todo o território nacional causadas pelo novo coronavírus em nossa

I

coronavi“ s ™ a t  d°e 5? ^ ' T  7
mil. O Estado de S ãT pau lf r e a L í f lr n  7 "^ "°  ultrapassam 480
novo coronavírus, segundo painel de informarfi casos, com 13.352 mortes pelo

gunao painel de informações sobre a Covid 19. da plataforma Google.

.omado“ :::Ís  -  MuniCpios ,é .
com aglomeração de p T b L  s u /p e „ T
estabelecimentos não essenciais. funcionamento de comércios, igrejas e

virus e p::i7dfn:s:aX“^̂ ^
^ X e ^  ao " r d o  S o r : i “  T f P -  . 'o r o Z ^ s o
pandemia do COVID-19 no Brasil. Partidário para o iMInistérIo da Saúde combater a

candidatai ^ P^e^loslpara financiar as campanhas dos

d e s ^ s a r c r  a r v r d i r r 'T " '^  " f  ' “ "'Io 10 para í
u t iS  to d o s l ~  das legendas. Entendo que este é um momento em que é preciso

é uma causa de L Ío  r '^ T '™  '"-PCrtante ressaltar que esta
w T a ç â o  ® P "^  em prol de toda a

este d ^c u m e n íT ^ Í”  P'°PP^I'“ ra pcr esta Egrégia Câmara de Vereadores, solicito que
Rodrigo Mala e ao Presidente do s Camara d(̂ s Deputados, Deputado Federal
ciência a torinc nc c ^ enado Federal, Senador Pavi Alcoiumbre, para que dêem

e n v ia d a  C ó p ia  d e s ta

am c a s o d t? n ;:re ^ a rb e “m ^ Z a ° rs rm S ::.=  P^=

Psstor/íennedyjiâ uj,

Gabinete do Vereador 25 de junho de 2020. Pîesidente

00100.073509/2020-03 (VIA 001)

http://www.camaramunicipaldema

Secretaria-Geral da Mesa

DESPACHO Nº 3/2021

Junte-se à página oficial da tramitação das proposições legislativas

as cópias eletrônicas de manifestações externas, conforme listagem a

seguir exposta:

1. PL nº 172 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.085651/2020-95

2. PL nº 3434 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.073494/2020-75

3. PLP nº 47 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.085711/2020-70

4. PLP nº 58 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.085711/2020-70

5. PLP nº 121 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.085711/2020-70

6. PL nº 1125 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.085711/2020-70

7. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.043240/2020-22

8. PL nº 3267 de 2019. Documento SIGAD nº 00100.075047/2020-51

9. PL nº 4728 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.109161/2020-91

10. PL nº 4372 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.109561/2020-05

11. PL nº 1126 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.109789/2020-97

12. PEC nº 26 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.074827/2020-83

13. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.047162/2020-35

14. PEC nº 18 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.050952/2020-06

15. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.050952/2020-06

16. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.041869/2020-38

17. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.057747/2020-63

18. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.051157/2020-27

19. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048524/2020-13

20. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048529/2020-38

21. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.047173/2020-15

22. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.041873/2020-04

23. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.041877/2020-84

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 673D59EF003A93EC.

00100.073509/2020-03 (VIA 001) - 00100.008580/2021-98 (VIA 032)

24. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.041865/2020-50

25. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.043361/2020-74

26. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.050936/2020-13

27. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.055277/2020-01

28. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048534/2020-41

29. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048581/2020-42

30. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048549/2020-17

31. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048553/2020-77

32. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048557/2020-55

33. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.050944/2020-51

34. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.050940/2020-73

35. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.050938/2020-02

36. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.073509/2020-03

37. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.073301/2020-89

38. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.100968/2020-69

39. PL nº 1615 de 2019. Documento SIGAD nº 00100.095923/2020-65

40. PL nº 4476 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.094476/2020-27

41. PL nº 3364 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.105631/2020-48

42. PL nº 4476 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.095905/2020-83

43. PL nº 1179 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.059400/2020-55

44. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.057750/2020-87

45. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.059437/2020-83

46. PL nº 3657 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.099641/2020-37

47. PLP nº 146 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.099645/2020-15

48. PL nº 1166 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.095928/2020-98

49. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.048560/2020-79

50. PL nº 772 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.043252/2020-57

51. PLC nº 80 de 2018. Documento SIGAD nº 00100.105604/2020-75

Secretaria-Geral da Mesa, 28 de janeiro de 2021.

(assinado digitalmente)
JOSÉ ROBERTO LEITE DE MATOS

Secretário-Geral da Mesa Adjunto

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 673D59EF003A93EC.

00100.073509/2020-03 (VIA 001) - 00100.008580/2021-98 (VIA 032)